
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

и  03 9М 5 №-£&
Про виконання Програми
СОЦІсіЛЬНО-ЄКОНОМІЧНОГО
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
за 2024 рік

Заслухавши інформацію «Про виконання Програми соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради за 2024 
рік» та керуючись пп.1 п.а ч.І ст.27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Інформацію «Про виконання Програми соціально-економічного 

розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради за 2024 рік» взяти до 
відома (додається).

2. Відмітити, що робота виконавчого комітету міської ради, структурних 
підрозділів міської ради, комунальних підприємств міста, старостинських 
округів, протягом звітного періоду була направлена на виконання намічених 
заходів Програми, враховуючи наявні фінансові ресурси.

3. Першому заступнику міського голови Руслану ДЕЙЧУКУ та 
заступникам міського голови згідно розподілу обов’язків забезпечити 
координацію та контроль роботи в частині виконання запланованих заходів 
відповідно до напрямку роботи.

4. Фінансовому управлінню міської ради здійснювати постійний контроль 
за наповненням дохідної частини міського бюджету.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови 
відповідно до розподі.

Секретар міської р

£лана ДЕИЧУКА та заступників міського голови

^ о н  ЖИг£
*ь;%\ ' а

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

м



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
від Щ/ЇЬШЛ ЯОЛМ- № в З

ІНФОРМАЦІЯ
про виконання Програми соціально-економічного розвитку населених 

пунктів Коростишівської міської ради за 2024 рік

Рішенням другого пленарного засідання 38 позачергової сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання від 03.10.2024 року № 725 
затверджено Програму соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 рік. Проведено аналіз виконання по 
окремих галузях даної програми.

Заходи передбачені програмою на 2024 рік реалізовувалися з 
урахуванням фінансових можливостей та відповідно до прийнятого міського 
бюджету в межах відведеного фінансування та у досить стислі терміни, багато 
чого зробити не вдалося.

МКП «Водоканал»

З міського бюджету у 2024 році виділялися кошти МКП «Водоканал» 
відповідно до Програмою соціально-економічного розвитку, а також по 
програмі фінансової підтримки підприємств комунальної власності, які 
надають житлово-комунальні послуги.

Всього виконано заходів на суму 22 млн.49,3 тис.грн.
Дані кошти були спрямовані:

- Поточний ремонт та ліквідація аварійних ситуацій, що виникають на 
водоканалізаційних мережах -  5448,5 тис.грн.;

- Поточний ремонт насосів -  640,1 тис.грн.;
- Придбання насосів -  2284,6 тис.грн.;
- Погашення податкового боргу по ПДВ -  4246,2 тис.грн.;
- Погашення екологічного боргу -  138,8 тис.грн.;
- Погашення боргу по електроенергії -  2741,7 тис.грн.;
- Придбання екскаватора-навантажувача -  4850,4 тис.грн.;
- ГЖД на капітальний ремонт водоводу по вул.Л.Каденюка -  100,0 

тис.грн.;
- Придбання піскорозкидного обладнання -  1500,0 тис.грн.;
- Придбання бочки для асенізатора -  99,0 тис.грн.

КП «Коростишівський комунальник»

Основним видом діяльності підприємства є надання послуг по 
вивезенню та знешкодження твердих побутових відходів населенню, 
утримання кладовищ, парку, алеї слави.



Протягом 2024 року кошти з міського бюджету виділені на на КП 
«Коростишівський комунальник» підприємством були спрямовані:

- Проведення поточного ремонту об’єктів транспортної 
інфраструктури 384,3 тис.грн. з них78,3 тис.грн. сплачено у 2025 
році;

- Придбання навісного обладнання 85,6 тис.грн.;
- Погашення податкового боргу 1080,0 тис.грн;
- Погашення боргу по ПДФО 730,0 тис.грн.;
- Дорожня розмітка на дорогах 100,0 тис.грн;
- Забезпечення благоустрою кладовищ 175,3 тис.грн;
- Придбання домовин 92,1 тис.грн.;
- Зрізання аварійно небезпечних дерев 196,5 тис.грн;
- Придбання контейнерів для ТГТВ 264,7, з них 107,6 тис.грн 

сплачено у 2025 році;
- Очистка та посипка доріг 161,3 тис.грн;
- Забезпечення функціювання мереж зовнішнього освітлення 2716,9 

тис.грн. з них 384,9 тис.грн сплачено в 2025 році;
- Придбання електротоварів для поточного ремонту вуличного 

освітлення 168,3 тис.грн.;
- Ліквідація стихійних сміттєзвалищ 584,8 тис.грн;
- Придбання солі 312,0 тис.грн (проплачено у 2025 році);
- Забезпечення та утримання на належному рівні зеленої зони та 

забезпечення благоустрою міста 357,1 тис.грн.
- Забезпечення благоустрою міста та старостинських округів 3362,2 

тис.грн.;
- Придбання дизпалива 1719,7 тис.грн.;
- Придбання щебня.

КП «Коростишівська комунальна служба»

Основним видом діяльності підприємства є надання послуг з управління 
багатоквартирними будинками.

Станом на 01.01.2025 року КП «Коростишівська комунальна служба» були 
проведені роботи з поточного ремонту багатоквартирних житлових будинків 
на суму Імлн.317,2 тис.грн.

Також виконані роботи:
- забезпечено ліквідацію стихійних сміттєзвалищ 1100м3 на суму 296,5 

тис.грн.;
- прибирання снігу на суму 30,0 тис.грн.;
- послуги по благоустрою вулиць міста, прибирання дорожнього змету на 

суму 230 тис.грн.;



- викошування комбінованих газонів на суму 262,0 тис.грн.;
- зрізання (кронуванню) дерев на суму 366,1 тис.грн.;
- проведено поточний ремонт, техобслуговування автотехніки 

підприємства на суму 124,9 тис.грн.;
- проведення деритизації на суму 25,0 тис.грн.

Також протягом 2024 року проводилися видатки з місцевого бюджету 
на реалізацію наступних програмних заходів:

-утримання та поточний ремонт світлофорів на суму 100,0 тис.грн.;
-періодичний лабораторний контроль якості води децентралізованого 

водопостачання 100,0 тис.грн;
- послуги поховання померлих з числа військовослужбовців та придбання 
ритуальних товарів 154,7 тис.грн.;

- придбання табличок загиблих на Алею Слави -  12,0 тис.грн.;
- роботи по облаштуванню резервного живлення за адресою вул.Дарбіняна, 

11 м.Коростишів (адміністративне приміщення міської ради) 
виготовлення ПКД 56,0 тис.грн.;

- проведення незалежної оцінки майна 9,0 тис.грн.;
- судовий збір 88,8 тис.грн.;
- виготовлення технічних паспортів та довідок 33,6 тис.грн.;
- придбання подарункових пакетів 97,2 тис.грн.;

- на поточний ремонти доріг протягом 2024 року було спрямовано 995,0 
тис.грн.

поточним ремонтом було охоплено 16 вулиці міста Коростишева: 
вул.Шевченка, вул.Київська другорядна, вул.Семінарська, вул.Різдвяна, 
вул.Гелевея, вул.Соборна Площа, вул.Гвардійська, вул.Зарічна,
вул.Добровольців, вул.Степана Бендери, вул.Л. Каденюка,
вул.Володимирська, вул.Героїв Небесної Сотні, вул.Панасюка, 
вул.Партизанська, вул.Івана Богуна.

Капітальні ремонти дорожнього покриття взагалі не проводилися.

ОСВІТА

На території громади проживає 839 дітей віком від 3 до 6 років. 
Відвідують заклади дошкільної освіти 814 дітей 3-6 років, що становить 97,0% 
від загальної кількості, охоплення дітей 5-тирічного віку 100%.

У закладах загальної середньої освіти навчається 3755 дітей, з них 289 
першокласників.

Завдяки державній субвенції у сумі 1487,6 тис.грн. з листопада 2024 року 
організовано безкоштовне харчування для всіх школярів початкових класів.

Організовано регулярне перевезення дітей до місця навчання та педагогів 
до місця роботи.



Заклади освіти проводили значну роботу щодо організації змістовного 
дозвілля школярів у літній період. Функціонували пришкільні табори та 
табори на базі позашкільних закладів.

Завдяки участі у пілотному проекті «Безпечне освітнє середовище» 185 
дітей громади мали можливість відпочити у таборах Карпат.

Кожен заклад освіти має облаштоване укриття. За рахунок коштів 
благодійної організації UNICEF за підтримки ЄС та королівства Бельгії 
зроблено ремонтні роботи в укритті Коростишівського ЗДО №13.

Упродовж 2024 року було зроблено ряд робіт, як за кошти місцевого 
бюджету, так і позабюджетні (орієнтовно з місцевого бюджету виділено 
близько 2 млн. грн).


